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GOLD BIRD AROMA 125ml -
syrop na drogi oddechowe

Cena 60,00 zł

Cena poprzednia 70,00 zł

Producent GOLD BIRD

Opis produktu

data ważności 30.04.2024

GOLD BIRD AROMA 125ml - syrop na drogi oddechowe
 

GOLD BIRD AROMA jest naturalnym syropem, który skutecznie oczyszcza i wzmacnia układ oddechowy gołębi.
To nowoczesny i całkowicie unikalny produkt. Swoje doskonałe właściwości mieszanka paszowa uzupełniająca 
GOLD BIRD AROMA, zawdzięcza ekstraktowi z korzenia lukrecji oraz pięciu olejom, w tym olejowi z nasion
anyżu, olejowi z sosny, olejowi z mięty, olejowi z eukaliptusa oraz olejowi z bergamotki. Dzięki takiej unikatowej
kombinacji składników syrop pobudza czynności wydzielnicze błony śluzowej górnych dróg oddechowych, przez
co zapewnia czyste drogi oddechowe ptaków. Ponadto syrop, dzięki zastosowanym olejom eterycznym,
wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe, wzmacniając zdrowie i odporność
gołębi.
 

Poprawa orientacji i osiągów
 

Nie ma wątpliwości, że stosowanie syropu sprzyja zachowaniu zdrowia, a przy tym poprawia orientację i
zapewnia lepsze osiągi gołębi. Naturalny preparat GOLD BIRD AROMA można stosować leczniczo w przypadku
spadku kondycji gołębi, a więc, doraźnie w ramach tygodniowej kuracji lub profilaktycznie, podając syrop jako
dodatek do wody przynajmniej dwa razy w tygodniu w sezonie lotowym. Oczywiście z racji tego, że ptaki nie
mają zdolności magazynowania w organizmie licznych składników, należy suplementy podawać regularnie w
odpowiednich dawkach.
 

Ochrona dróg oddechowych
 

Dbałość o drogi oddechowe gołębi to podstawowy element nie tylko dla zdrowia, ale też dla osiągania
doskonałych wyników i zachowania nienagannej ogólnej kondycji ptaków. Dlatego preparat GOLD BIRD
AROMA z pięcioma olejami eterycznymi i ekstraktem z korzenia lukrecji jest niezastąpiony dla każdego
miłośnika i hodowcy gołębi.

Zastosowanie odpowiednio dopasowanych suplementów diety jest ogromnym wsparciem dla kluczowych
procesów życiowych ptaków, w tym  dla gołębi pocztowych, które szczególnie w czasie lotów konkursowych są
mocno eksploatowane. I wtedy nawet najlepiej zbilansowana dieta może nie wystarczać. Dlatego też
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uzupełnienie codziennego sposobu karmienia o wysokiej jakości mieszanki uzupełniające, takie jak naturalny
syrop GOLD BIRD AROMA, to właściwa decyzja. Zaproponowany przez nas preparat nie koliduje z innymi
suplementami, które są źródłem niezbędnych dla gołębi witamin. Dlatego można go bezpiecznie podawać, bez
względu na zastosowaną formę karmienia.

Jak stosować GOLD BIRD AROMA?
 

•           W ramach siedmiodniowej kuracji, podając 5 ml preparatu na 1 l wody codziennie,

lub

•           podając 5 ml syropu na 1 l wody przynajmniej 2 razy w tygodniu przez cały sezon lotowy.

Pojemność: 125ml

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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